
Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo 
Praça Antonio Ferreira Leme, 53 – Centro – CEP: 18230-000 SP 

 
Divisão de RH 

 

PORTARIA Nº. 009, DE 13 DE JANEIRO DE 2015. 

 

 
Tsuoshi José Kodawara, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições. 

 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Fica instituída a comissão para acompanhamento das atividades do convênio 

no município de São Miguel Arcanjo no PROJETO ESTADUAL DO LEITE “VIVALEITE”, desenvolvido 

por meio do convênio entre a Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo e a Secretaria de 

Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo, conforme disposto no Decreto nº. 44.569/99 alterado pelo 

Decreto nº. 45.014/2000 e alterações posteriores, as seguintes representatividades: 

 

Representante da Secretaria Estadual de Desenvolvimento Social: Sonia Maria de Jesus Carvalho – RG. 

5.780.913; 

Suplente: Sandra Regina Ferreira de Lara – RG. 3.706.933-7. 

 

Representante da Secretaria Municipal de Saúde: Terezinha Terra Machado Kato  – RG. 19.638.285-3 

 

Representante da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social: Agnaldo José Pereira – 

RG. 19.638.260 

 

 

Representante do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente: Edgar dos Santos – RG. 

32.402.209-3 

 

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando 

as disposições em contrário. 

 

 

São Miguel Arcanjo, 13 de janeiro de 2015. 

 

 

 

 

Tsuoshi José Kodawara 

Prefeito Municipal 

 

 

Publicada e registrada no Departamento de Administração, afixada na sede da 

Prefeitura, e arquivada no Cartório local na data supra. 

 

 

 

 

Oswaldino Meiga 

Coordenador da Divisão de RH e Gestão de Pessoal 


